BEZIRKSSCGHiGTZEN

VERBAND SISSACH

Bezirksschutzenverband

N\ Sissach

300m GMS 2015 Heimrunden
Schlussresultate und Réange

FELD A
Rang Kat. VEREIN/Gruppe 1. Durchg. 2. Durchg. TOTAL
1 A Sissach 1822 SG 1 195 193 190 189 188 955 194 192 191 190 189 956 1911
2 A Wintersingen FS 190 186 180 180 173 909 188 187 185 182 180 922 1831
3 A Wenslingen FS 193 192 188 183 174 930 187 186 181 174 167 895 1825
4 A Sissach 1822 SG 2 185 184 178 174 169/ 890 182 182 178 176 171 889 1779

alle 4 Gruppen qualifiziert fir die Bezirksausscheidung

FELD D
Rang Kat. VEREIN/Gruppe 1. Durchg. 2. Durchg. TOTAL
1 D Hemmiken SG 1 139 137 137 137 132 682 141 140 139 136 134| 690 1372
2 Oltingen FS 139 139 135 135 131 679 143 140 138 136 133| 690 1369
3 D Wintersingen FS 1 139 134 133 130 126 662 143 138 137 135 133 686 1348
4 D Zunzgen-Tenniken SV 1 137 134 134 130 128 663 140 138 136 133 131 678 1341
5 D TecknauFS1 139 135 132 132 130 668 136 136 135 134 131 672 1340
6 D Sissach 1822 SG 1 139 136 132 131 128 666 142 138 136 134 123 673 1339
7 D Hemmiken SG 2 137 136 134 133 132 672 139 134 134 134 123| 664 1336
8 D ThirnenFS 1 137 137 136 132 124 666 138 135 132 130 128 663 1329
9 D Thirnen FS 2 141 137 135 130 125/ 668 139 137 133 132 119 660 1328
10 D Zunzgen-Tenniken SV 2 137 133 132 132 131 665 139 137 137 132 116 661 1326
11 D Hemmiken SG 3 136 134 133 131 129 663 139 137 134 131 121 662 1325
12 D Léaufelfingen SB 1 140 138 134 129 126 667 142 137 134 131 114 658 1325
13 D Diepflingen SG 140 135 129 129 127 660 137 136 135 127 124 659 1319
14 D WenslingenFS 1 138 136 128 124 122 648 139 136 136 135 122 668 1316
15 D Bockten FS 1 145 133 131 127 127 663 132 131 129 129 128 649 1312
16 D Rumlingen SG 136 133 133 131 129 662 141 137 131 124 109 642 1304
17 D Léaufelfingen SB 2 135 135 132 122 121 645 141 138 135 133 109 656 1301
18 D Kénerkinden SV 137 134 134 123 122 650 136 136 129 127 121 649 1299
19 D Dibach SV 140 136 136 128 124 664 140 128 125 121 116/ 630 1294
20 D Ormalingen FS 1 135 133 132 123 121 644 133 129 129 129 128 648 1292
21 D Buckten SV 1 146 131 125 121 118 641 133 132 131 129 124 649 1290
22 D Nusshof SG 139 125 123 120 116 623 137 134 134 132 127 664 1287
23 D Wenslingen FS 2 129 128 128 127 124 636 139 133 130 126 123 651 1287
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Buus/Maisprach SG 1

Tecknau FS 2
Wintersingen FS 2
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Runenberg FS
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Bockten FS 3
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50% bzw. max. 28 Grp. qualifiziert fur die Bezirksausscheidung v. 16.05.2015 vormittags

die besten 10 Grp. der Bez.Runde qualifizieren sich fur die Kant.Runde am 30.05.15 in Liestal

Die hochsten Einzelresultate GMS 2015

1. und 2. Heimrunde

Name

Rieder

Itin

Itin
Rickenbacher
Borlin
Rieder
Aenishanslin
Frey

Horras
Rieder
Aenishanslin
Rieder
Grieder
Horras
Speiser

Frey
Rickenbacher
Borlin

Witzig
Brodbeck
Miiller

Feld A

Max
Roger
Roger
Felix
Hans
Max
Marcel
Bruno
Marlon
Roland
Marcel
Roland
Roger
Marlon
Christoph
Bruno
Felix
Hans
Josef
Alfred
Walter

Jg.
46
68
68
50
35
46
63
45
82
61
63
61
66
82
55
45
50
35
55
48
43

Gesellschaft

Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Wenslingen FS

Wenslingen FS

Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Wintersingen FS
Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Sissach 1822 SG
Wenslingen FS

Sissach 1822 SG
Wintersingen FS
Wintersingen FS
Wenslingen FS

Wenslingen FS

Wintersingen FS
Wintersingen FS
Sissach 1822 SG
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1273
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1269
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1237
1221
1221
1173
1142
1141
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2X

Name

Loser
Fiechter
Mdiller
Gysin
Witzig
Muhlbauer
Regenass
Thommen
Fritz

Gysin
Hasler
Rudin
Sutter
Aenishanslin
Burgin
Gysin
Héfelfinger
Mihlbauer
Thommen
Flickiger
Grieder
Gysin
Kathriner
Koch
Leuenberger
Meier
Rickenbacher
Schmidt
Sutter
Sutter
Tuscher
Waibel
Weber
Wicki
Witzig
Anderegg
Brodbeck
Erny
Handschin
Hasler
Merz
Messer
Schmidt
Zumbrunn

Feld D

Jakob
Reto
Peter
Patrick
Josef
Jochen
Roger
Fabian
Monika
Rolf
Daniela
Markus
Rolf
Mario
Markus
Tobias
Sarah
Jochen
Gottfried
Ernst
Philippe
Tobias
Andreas
Urs

Ueli
Adrian
Dominik
Men
Rolf
Peter
Ernst
Karl
Stefan
Hanspeter
Josef
Kurt
Alfred
Peter
Kevin
Roman
Elly
Kurt
Men
Robert

Ja.

49
70
60
74
55
74
51
87
61
57
73
70
63
68
81
80
85
74
65
47
72
80
87
67
43
79
78
55
63
48
43
54
66
52

59
48
56
90
87
48
70
55
48

Gesellschaft

Buckten SV
Bockten FS
Zunzgen-Tenniken SV
Oltingen FS
Wintersingen FS
Laufelfingen SB
Sissach 1822 SG
Buckten SV
Laufelfingen SB
Rumlingen SG
Thirnen FS
Wintersingen FS
Hemmiken SG
Diepflingen SG
Dubach SV
Oltingen FS
Zunzgen-Tenniken SV
Laufelfingen SB
Hemmiken SG
Tecknau FS
Wenslingen FS
Oltingen FS
Thirnen FS
Buss/Maisprach SG
Buss/Maisprach SG
Hemmiken SG
Wenslingen FS
Oltingen FS
Hemmiken SG
Hemmiken SG
Zunzgen-Tenniken SV
Nusshof SG
Hemmiken SG
Sissach 1822 SG
Wintersingen FS
Buckten SV
Wintersingen FS
Wenslingen FS
Laufelfingen SB
Thirnen FS
Zunzgen-Tenniken SV
Sissach 1822 SG
Oltingen FS
Laufelfingen SB
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Gisiger
Gritter
Gritter
Gysin
Hasler
Hasler
Kathriner
Ludi
Mangold
Mangold
Meier
Ortner

Ott

Rudin
Speiser
Thommen
Thommen
Vogelin
Wagner
Waibel
Zwygart
Aenishanslin
Borlin
Erny
Gisiger
Gisin
Gysin
Héafelfinger
Héafliger
Loliger
Mangold
Messer
Ruckstuhl
Ruepp

Schweingruber

Sommer
Sommer
Thommen
Wyler
Zwygart

Carlo
Philippe
Michelle
Stefan
Susanne
Hanspeter
Andreas
Susanne
Hanspeter
Dominik
Adrian
Lukas
Fabienne
Markus
Christoph
Cédric
Kathrin
Andreas
Hanspeter
Karl
Christian
Mario
Dieter
Peter
Carlo
Max
Markus
Ernst
Konrad
Willi
Eugen
Kurt

Rolf
Michael
Daniela
Erna
Walter
Cédric
Werner
Christian

46
67
94
81
63
60
87
73
52
93
79
96
80
70
55
79
69
72
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54
55
68
64
56
46
57
76
57
47
48
58
70
83
62
69
51
a4
79
71
55

Kanerkinden SV
Zunzgen-Tenniken SV
Zunzgen-Tenniken SV
Rumlingen SG
Thirnen FS

Thirnen FS

Thirnen FS
Laufelfingen SB
Hemmiken SG
Hemmiken SG
Hemmiken SG
Thirnen FS

Tecknau FS
Wintersingen FS
Wintersingen FS
Hemmiken SG
Hemmiken SG
Diepflingen SG
Zunzgen-Tenniken SV
Nusshof SG
Zunzgen-Tenniken SV
Diepflingen SG
Wenslingen FS
Wenslingen FS
Kénerkinden SV
Thirnen FS

Oltingen FS

Sissach 1822 SG
Wenslingen FS
Kénerkinden SV
Hemmiken SG
Sissach 1822 SG
Dubach SV

Dubach SV
Rimlingen SG
Tecknau FS

Tecknau FS
Hemmiken SG
Hemmiken SG
Zunzgen-Tenniken SV

Chet GMS Bezirk Sissach

Thomas Haegler

Gelterkinden, im Mai 2015



